



MHMPXPAZ1Z8Z

Váš dopis zn./ze dne:

-/08.04.2019

Č. j.:

MHMP 704649/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 642727/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. Jan Šebek

236 002 063

Počet listů/příloh: **1/0**

Datum:

18.04.2019

Poskytnutí informace - rekonstrukce ulice Na koupaliště

Vážená paní doktorko,

dne 8. 4. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), a to:

„(...) žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) *Je plánována na r. 2019 rekonstrukce ulice Na Koupaliště v Benicích?*
- 2) *Pakliže ano: a) kdo má být investorem akce,*
b) zda proběhlo zadávací řízení na zhotovitele a s jakým výsledkem,
c) kdo vydal na tuto akci stavební povolení a kdy?“

(dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti sdělujeme, že Magistrát neplánuje v roce 2019 rekonstrukci ulice Na koupaliště v Praze – Benicích. Magistrát dodává, že je ulice Na koupaliště ve správě Městské části Praha – Benice, proto se případně s obdobným dotazem neváhejte obrátit i na tuto městskou část.

S pozdravem

Ing. Zdena Javornická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Zdenka Javornická
18.4.2019 12:38

Signer:
CN=Zdenka Javornická
C=CZ
O=Hlavní město Praha [IČ 00064581]
E=zdena.javornicka@praha.eu
Public key:
RSA/2048 bits

